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Rakkaat Pääskyt! Joulu on pian ovella ja me 

Pääskyt saimme jo kesällä kaksi isoa joululahjaa. 

Saimme ulkoministeriöltä tuen kahdelle uudelle 

hankkeelle. KIINNOSTAISIKO SINUA TULLA TU-

TUSTUMAAN NÄIHIN PAKETTEIHIN ENSI VUO-

DEN ALUSTA? Tervetuloa vaikka Pääskyjen halli-

tukseen! 

Ensimmäinen paketti on eksoottinen ja jännit-

tävä. Olemme jo kurkistaneet papereihin ja tie-

dämme mitä sieltä löytyy: norsuja ja viidakkoa! 

Toisen paketin sisältö on tutumpi: pikkuisia kyliä 

karuilla ja korkeilla Nepalin länsikolkan vuorilla. 

Saamme aloittaa neljän vuoden yhteistyön laki- 

ja ympäristöasioita yhdistävän Center for Envi-

ronmental Justice -järjestön kanssa Sri Lankassa. 

Intian niemimaan eteläkärjessä sijaitsevassa 

saarivaltiossa on vielä aika paljon metsää, mutta 

asutuksen ja hakkuiden levitessä norsut ovat  

 

 

 

 

 

jäämässä ahtaalle, minkä seurauksena ne joutu-

vat etsimään ravintoa kylistä. Ihmisten ja norsu-

jen väliset konfliktit ovat vaarallisesti yleistyneet. 

Metsiä kaadetaan suurten tehdashankkeiden, 

plantaasien ja puunhankinnan takia, mikä ei pai-

kallisia asukkaita hyödytä. Päinvastoin, pohjave-

den pinta laskee, vesi saastuu ja norsut tunkeu-

tuvat pelloille. Asukkaat ovat siis yllättävänkin 

myötämielisiä metsien suojelemiselle. Tämä kui-

tenkin edellyttää, että he saavat elantonsa 

muusta kuin peltoalan raivaamisesta metsiin. 

Uudessa hankkeessamme yhdistyy metsien, ve-

sien ja norsujen suojelu, uusien tulonhankinta-

keinojen luominen sekä metsäviranomaisten 

työtä helpottavan ympäristövaikutusarviointityö-

kalun kehittäminen. 

Työ on haastavaa maassa, jossa ruuan ja bensii-

nin hinnat ovat huipussaan, presidentti joutui 

korruption ja kelvottoman hallin-

non takia pakenemaan maasta 

kesällä ja koko talous on Sri Lan-

kan historian syvimmässä al-

hossa.  

Sinne me Pääskyt vaan suun-

taamme!  

Toinen uusi hankkeemme on jat-

kohanke Sahara Nepalin kanssa, 

mutta se alkaa vasta vuonna 

2024. Tervetuloa senkin mer-

keissä mukaan läheltä seuraa-

maan, mitä konkreettisesti tar-

koittaa kehitysyhteistyö. 
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Hakemastamme kolmesta hankkeesta hyväksyt-

tiin kaksi. Myös kolmas – joka olisi ollut aivan uusi 

projekti Nafanin kanssa vuodesta 2023 lähtien – 

sai korkeat pisteet. 

Pääskyjen edustajat kutsuttiin hiljattain ulkomi-

nisteriöön keskustelemaan hankeasioista ja koko 

toiminnastamme vastuuvirkamiehemme kanssa. 

Saimme kuulla, että Pääskyt ovat poikkeukselli-

sen avoimia ja rehellisiä viestinnässään (ker-

romme myös epätietoisuudesta ja vaikeuksista), 

ja se on herättänyt kiinnostusta ja luottamusta. 

Tavoitteitamme pidettiin kunnianhimoisina. 

Kaikkiaan kuluva vuosi on ollut rikas ja mielen-

kiintoinen. Yhteydenpito kumppaniemme 

kanssa on vilkasta ja olemme myös – keskinäisen 

oppimisen merkeissä – saattaneet Nafanin ja Sa-

hara Nepalin työntekijät yhteen. Saamme tavata 

heitä ja tutustua työhön paikan päällä vielä tänä 

vuonna monitorointimatkoilla. Uutiskirjeissä ker-

romme sitten mitä näemme ja kuulemme. (Olet-

tehan huomanneet, että alkukuussa ilmestyvät 

uutiskirjeet menevät yleensä Tarjoukset -kansi-

oon? Ilmaisen uutiskirjeen voi tilata sähköpos-

titse: paaskyt@paaskyt.fi) 

Cunan päiväkoti Perun Limassa avattiin maan 

erittäin pahan koronatilanteen jälkeen pitkästä 

aikaa taas keväällä. Ja nyt syksyllä Cuna vietti 60-

vuotisjuhlaansa. Pääskyiltä löytyy myös pitkäjän-

teisyyttä, eikö? 

Rauhallista joulunaikaa aitojen aineettomien lah-

jojen äärellä!  

Katri, pj 

Jos jäsenyys Pääskyjen hallituksessa tai hallituksen 

kokouksiin osallistuminen ensi vuonna kiinnostaa, 

 

 

tai jokin asia askarruttaa, ota huoleti yhteyttä: 

katri.simonen@gmail.com / 0503731918 

SYYSKOKOUSKUTSU 

Kehitysmaayhdistys Pääskyjen sääntömääräi-

nen syyskokous maanantaina 19.12.2022 klo 

18.30, Mäkelänkatu 54, 00510 Helsinki & Skype 

Esityslista: 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösval-

taiseksi 

3 Puheenjohtajan valitseminen kokoukselle 

4 Sihteerin valitseminen kokoukselle 

5 Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valit-

seminen 

6 Esityslistan hyväksyminen 

7 Vuoden 2023 toimintasuunnitelmasta päättämi-

nen 

8 Vuoden 2023 talousarviosta päättäminen 

9 Yhdistyksen puheenjohtajan valitseminen vuodelle 

2023 

10 Yhdistyksen hallituksen valitseminen vuodelle 

2023 

11 Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitsemi-

nen vuosille 2022 ja 2023 

12 Päätetään yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 2023 

13 Muut asiat 

14 Kokouksen päättäminen 

 

HUOM. Jäsenkokouksiimme voi nyt osallistua myös 

etänä. Etäosallistumislinkin, toimintasuunnitelman 

ja budjettiesityksen saat lähettämällä sähköpostia 

ennen kokouksen alkua: heli.janhunen@paaskyt.fi 

 

TERVETULOA! 
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